ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

23.03.2020 № 416

г. Брянск

О внесении изменений в ежегодные планы проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

на 2020 год департамента образования и науки Брянской области

В целях исполнения поручения Правительства Российской Федерации от

18.03.2020 № ММ-П36-1945, в соответствии со ст. 9 Федерального закона от

26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и

муниципального контроля", подпунктом а) пункта 7 Правил подготовки

органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального

контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 (в связи с

наступлением обстоятельств непреодолимой силы)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в ежегодные планы проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год,

утвержденные приказом департамента образования и науки Брянской области

от 24.10.2019 № 1551:

- в ежегодный план № 2020027653 в части исключения мероприятий по

контролю, запланированных на апрель 2020 года.

- в ежегодный план № 2020027651 в части исключения мероприятий по

контролю, запланированных на апрель 2020 года.

- в ежегодный план № 2020027649 в части исключения мероприятий по

контролю, запланированных на апрель 2020 года.

- в ежегодный план № 2020012774 в части исключения мероприятий по

контролю, запланированных на апрель 2020 года.

2. Отделу государственной аккредитации и лицензирования, отделу

государственного надзора в сфере образования департамента образования и

науки Брянской области:

- направить сведения о внесенных в ежегодный план изменениях в

прокуратуру Брянской области в 3-дневный срок со дня их внесения.

- разместить информацию о внесенных в ежегодный план изменениях на

официальном сайте департамента образования и науки Брянской области.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента                                               Е.В. Егорова

Балахонов Андрей Петрович,

заместитель директора департамента

(4832) 58-93-07, obrnadzor32@yandex.ru
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) и должность должностного лица,

непосредственно подготовившего проект распоряжения (приказа), контактный телефон, электронный адрес (при наличии))